inclináta, nec omnino poterat sursum respicere. Quam cum vidéret Jesus, vocávit eam ad se, et ait illi: Múlier, dimissa es ab infirmitate tua. Et impósuit illi manus, et confestim erecta est, et gloriificábat Deum. Respóndens autem archisynagógus, indignans quia sábbato curáset Jesus, dicébat turbæ: Sex dies sunt, in quibus oportet operari: in his ergo veníte, et curámini, et non in die sábbati. Respóndens autem ad illum Dóminus, dixit: Hypócritæ, unusquisque vestrum sábbato non solvit bovem suum, aut ásinum a praesépio, et ducit ad aquáre? Hanc autem filiam Ábrahae, quam alligávit sátanas, ecce decem et octo annis, non oportuit solvi a vínculo isto die sábbati? Et cum haec diceret, erubescébant omnes adversárii ejus: et omnis pópulus gaudébat in univérsis, quae glorióse fiébant ab eo.

Offertorium. Ps. 87, 2-3.

Dómine, Deus salútis meae, in die clamávi et nocte coram te: intret orátio mea in conspéctu tuo, Dómine.

S e c r e t a

Concéde, quaesumus,

„Ženo, sproštěna jsi od nemoci své.“ I vložil na ni ruce a hned se vzpřímila a velebila Boha. Ale představený synagogy, hněvaje se, že Ježíš uzdravil ji v sobotu, promluviv řekl zástupu: „Šest dní jest, v nichž se má pracovati, v těch přicházejte a dávejte se uzdravovat, a ne v den sobotní.“ Pán však odpověděv řekl: „Pokrytci, neodvazuje-li každý z vás v sobotu svého vola neb osla a nevedete-li ho napájet? A tato žena, která je dcerou Abrahamovou, kterou satan svázal, hle, již osmnáct roků, ta neměla-li býti rozvázána od vazby své v den sobotní?“ A když to pravil, styděli se všickni protivníci jeho, a veškeren lid radoval se ze všech těch věcí slavných, které se děly od něho.

Nese-li někdo ve svém srdci břímě hříchů, nemůže se vzpřímí a viděti krásu Boha, nebes a ctností. Často ani nemá tušení o svém ubohém stavu.

Obětování. Ž. 87, 2-3.

Hospodine, Bože spásy mé, ve dne i v noci volám před tebou. Nechť vstoupí modlitba má před tvář tvou, Pane.

T i c h á m o d l i t b a

Uděl, prosíme, všemo-

omnipotens Deus: ut oculis tuae majestatis munus oblatum, et gratiam nobis devotionis obtineat, et effectum beatae perennitatis acquirat. Per Dominum..

Druhá Tichá modlitba (str. 138), třetí dle libosti.

Communio. Lev. 23,41-43. K přijímání. 3 Mojž. 23.

Mense séptimo festa celebrábitis, cum in tabernaculis habitáre fécerim fillos Israël, cum edúcerem eos de terra Aegýpti, ego Dóminus, Deus vester.

houcí Bože, aby dar obětovaný před zrakem velebnosti tvé i milost nám zjednal odevzdanosti i statek blažené věčnosti získal. Skrze Pána . . .